
             Stavební úpravy komunikace v ulici Lidické nábřeží, Sokolov 

                                                                                                                Smlouva č. SML/23/2022/ORM 

1 / 2 

 

 

DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

 

(dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů). 

 

 

 

Stavební úpravy komunikace v ulici Lidické nábřeží, Sokolov 

 

Objednatel:   Město Sokolov  

Se sídlem:   Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov  

Zastoupená:   Renatou Oulehlovou, starostkou města  

IČ:    00259586  

DIČ:    CZ 00259586  

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s., pobočka Sokolov  

Číslo účtu:  521391/0100  

(dále jen „objednatel” na straně jedné)  

a 

Zhotovitel:  KV Realinvest, s.r.o.  

Se sídlem:   Chebská 204/71, 360 06 Karlovy Vary  

IČ:    29113903  

DIČ:    CZ29113903  

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s.  

Číslo účtu:   123-651190207/0100  

Jednající:   Lukáš Kolár, jednatel společnosti   

(dále jen „zhotovitel” na straně druhé) 

 

1. Smluvní strany uzavřely dne 21. 02. 2022 Smlouvu o dílo č. SML/23/2022/ORM, jejímž předmětem 
je zhotovení stavby Stavební úpravy komunikace v ulici Lidické nábřeží, Sokolov (dále jen „smlouva 
o dílo“) v rámci stejnojmenné veřejné zakázky jakožto veřejné zakázky na stavební práce.  

 

2. Po uzavření smlouvy o dílo smluvní strany zjistily, že pro řádné dokončení díla podle smlouvy o dílo 
je nezbytné provést některé další práce. Změna závazku ze smlouvy o dílo ve formě víceprací podle 
předchozí věty nemění celkovou povahu veřejné zakázky a jejíž hodnota je nižší než: 

 

- finanční limit pro podlimitní veřejnou zakázku a nižší než 15 % původní hodnoty závazku ze 
smlouvy o dílo, a nejedná se tudíž o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (ZL 1, ZL 2, ZL 3 VG911). 

 



             Stavební úpravy komunikace v ulici Lidické nábřeží, Sokolov 

                                                                                                                Smlouva č. SML/23/2022/ORM 

2 / 2 

 

 

3. Změna Smlouvy o dílo 

 

V rámci realizace stavby Stavební úpravy komunikace v ulici Lidické nábřeží, Sokolov dojde ke změně 
v Ceny díla. Z tohoto důvodu se ustanovení:  
  

 

Článku VII. Cena díla a platební podmínky, mění odst. VII.3 

 

VII.3 Smluvní cena za celé dílo v rozsahu dle čl. II. je stanovena jako pevná a maximální a činí celkem 

 

9 307 688,71 Kč bez DPH 

 

který nově zní 
 

VII.3 Smluvní cena za celé dílo v rozsahu dle čl. II. je stanovena jako pevná a maximální a činí celkem 

 

10 193 744,54 Kč bez DPH 

 

 

3. Závěrečná ustanovení  
 

1. Ostatní podmínky dohodnuté oběma stranami ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem smlouvy o dílo 
nemění. 

2. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním. 

3. Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, 
oprávněnými k jeho podpisu.   

4. Tento dodatek smlouvy o dílo je podepisován elektronicky. 

5. Tento dodatek smlouvy o dílo byl schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 444/16RM/2022 ze 

dne 30. 05. 2022 

 

 

 

 

 

 

. 

 

 

 

 

 

.......................................... 

 

 

 

 

 

.......................................... 

Objednatel Zhotovitel 

 

 

Lukáš 

Kolár

Digitálně 

podepsal Lukáš 

Kolár 

Datum: 

2022.06.02 

09:16:54 +02'00'

Mgr. Ladislav Sedláček
Digitální podpis:
02.06.2022 14:02



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 20. 12. 2021

Zadavatel: IČ: 00259586
Město Sokolov DIČ: CZ00259586

Zhotovitel: IČ: 29113903
KV Realinvest s.r.o. DIČ: CZ29113903

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 27 912,03

23 067,79 4 844,2421,00%
0,00 0,0015,00%

VG857
Stavební úpravy komunikace v ulici Lidické nábřeží, Sokolov

23 067,79

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: VG857

Stavba:

Místo: Sokolov Datum:

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

27 912,0323 067,79ZL001 Změnový list č.1 - březen

23 067,79 27 912,03

Stavební úpravy komunikace v ulici Lidické nábřeží, Sokolov

20. 12. 2021

 
 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 20. 12. 2021

Zadavatel: IČ: 00259586
Město Sokolov DIČ: CZ00259586

Zhotovitel: IČ: 29113903
KV Realinvest s.r.o. DIČ: CZ29113903

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 23 067,79

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 23 067,79 21,00% 4 844,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 27 912,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy komunikace v ulici Lidické nábřeží, Sokolov

ZL001 - Změnový list č.1 - březen

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum: 20. 12. 2021

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:  
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 23 067,79

HSV - Práce a dodávky HSV 23 067,79
    1 - Zemní práce 20 268,40

    8 - Trubní vedení 441,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 274,80

    997 - Přesun sutě 83,59

Stavební úpravy komunikace v ulici Lidické nábřeží, Sokolov

ZL001 - Změnový list č.1 - březen

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum: 20. 12. 2021

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:  
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 23 067,79

D HSV Práce a dodávky HSV 23 067,79

D 1 Zemní práce 20 268,40
1 K 122311101 Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti II, 

skupiny 4 ručně m3 1,400 1 310,00 1 834,00
VV 1*1*1,4 1,400

2 K 129001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 
blízkosti inženýrských sítí m3 13,600 479,00 6 514,40

VV "ruční výkop"
VV 1*0,8*0,5 0,400
VV 1*0,8*0,5 0,400
VV 1*0,8*0,5 0,400
VV 1*0,8*0,5 0,400
VV "strojní výkop"
VV 2*1,5*1 3,000
VV 2*1,5*1 3,000
VV 2*1,5*1 3,000
VV 2*1,5*1 3,000
VV Součet 13,600

3 K 129911121 Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v 
odkopávkách nebo prokopávkách ručně m3 2,000 5 960,00 11 920,00

VV 1*1*1,4 1,400
VV 1*0,5*0,3*2 0,300
VV 1,2*1*0,25 0,300
VV Součet 2,000

D 8 Trubní vedení 441,00
4 K 850311811 Bourání stávajícího potrubí z trub litinových DN 150 m 3,000 147,00 441,00

VV 3 3,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 274,80
5 K 919735125 Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 200 do 

250 mm m 4,400 517,00 2 274,80
VV "řezání panelu"
VV 2*1,2 2,400
VV "řezání betonu ve výkopu"
VV 2 2,000
VV Součet 4,400

D 997 Přesun sutě 83,59
6 K 997221551 Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 2,132 23,05 49,14

7 K 997221559 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze 
sypkých materiálů t 8,528 4,04 34,45

VV 2,132*4 8,528

Stavební úpravy komunikace v ulici Lidické nábřeží, Sokolov

ZL001 - Změnový list č.1 - březen

Strana 5 z 5



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 20. 12. 2021

Zadavatel: IČ: 00259586
Město Sokolov DIČ: CZ00259586

Zhotovitel: IČ: 29113903
KV Realinvest s.r.o. DIČ: CZ29113903

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 165 410,36

136 702,78 28 707,5821,00%
0,00 0,0015,00%

VG857
Stavební úpravy komunikace v ulici Lidické nábřeží, Sokolov

136 702,78

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: VG857

Stavba:

Místo: Sokolov Datum:

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

165 410,36136 702,78ZL002 Změnový list č.2 - duben

136 702,78 165 410,36

Stavební úpravy komunikace v ulici Lidické nábřeží, Sokolov

20. 12. 2021

 
 

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 20. 12. 2021

Zadavatel: IČ: 00259586
Město Sokolov DIČ: CZ00259586

Zhotovitel: IČ: 29113903
KV Realinvest s.r.o. DIČ: CZ29113903

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 136 702,78

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 136 702,78 21,00% 28 707,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 165 410,36

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy komunikace v ulici Lidické nábřeží, Sokolov

ZL002 - Změnový list č.2 - duben

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum: 20. 12. 2021

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:  
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 136 702,78

HSV - Práce a dodávky HSV 135 875,37
    1 - Zemní práce 79 822,21

    4 - Vodorovné konstrukce 589,00

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 540,80

    8 - Trubní vedení 33 550,70

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 824,00

    997 - Přesun sutě 8 152,90

    998 - Přesun hmot 395,76

PSV - Práce a dodávky PSV 827,41
    711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 827,41

Stavební úpravy komunikace v ulici Lidické nábřeží, Sokolov

ZL002 - Změnový list č.2 - duben

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum: 20. 12. 2021

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:  
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 136 702,78

D HSV Práce a dodávky HSV 135 875,37

D 1 Zemní práce 79 822,21
1 K 113107039 Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl 

přes 400 do 500 mm při překopech ručně m2 6,400 3 240,00 20 736,00
VV 3*0,8 2,400
VV 2*2 4,000
VV Součet 6,400

2 K 122251102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy 
těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně m3 16,000 193,00 3 088,00

VV "snížení nivelity terénu kvůli hloubce rýhy vedle paneláku, 
trasa do řeky"

VV 20*2*0,4 16,000

3 K 129001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 
blízkosti inženýrských sítí m3 21,480 479,00 10 288,92

VV "2x plyn na trase DN300, jednou kabely"
VV 1,5*1,8*0,8*3 6,480

VV "kanalizace, starý pyn a vodovod DN20 trasa DN500 do řeky"

VV 2*1*1,5 3,000
VV "křížení sítí v komunikaci"
VV 12*1 12,000
VV Součet 21,480

4 K 132212131
Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v 
soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 
ručně

m3 8,500 1 390,00 11 815,00

VV "dočištění kolem sítí"
VV 1*0,8*3 2,400

VV "trasa DN500 do řeky - vodovod,kanalizace, plyn pod 
chodníkem"

VV 2*1*0,8 1,600
VV "kopání pod kolektorem"
VV 1,5*1,5*2 4,500
VV Součet 8,500

5 K 132251253 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m3 39,200 447,00 17 522,40

VV "prodloužení trasy kolem šachty spl.kanalizace"
VV 2*0,8*2 3,200
VV "zemní práce v okolí kolektoru"
VV 1,5*1,5*2 4,500
VV "prohloubení trasy od šachty do řeky"
VV 45*1*0,7 31,500
VV Součet 39,200

6 K 139001101a Příplatek za ztížení vykopávky pod parovodem a 
novou lávkou m3 14,400 546,00 7 862,40

VV 2*2*0,8*2 6,400
VV 2*2*2 8,000
VV Součet 14,400

7 K 162351103
Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 
až 3

m3 39,200 46,08 1 806,34

8 K 174151101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním m3 63,700 105,23 6 703,15

D 4 Vodorovné konstrukce 589,00
9 K 411127111 Montáž stropních panelů železobetonových l do 3 m 

hmotnost do 1 t kus 1,000 589,00 589,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 540,80

10 K 631311114 Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez 
zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 0,360 4 280,00 1 540,80

VV 1,5*3*0,08 0,360

D 8 Trubní vedení 33 550,70
11 K 871350310 Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného 

SN 10 z polypropylenu DN 200 m 9,000 161,00 1 449,00
VV "napojení dešťových svodů od domu č.p. do kanalizace"
VV 4 4,000
VV "napojení ul.vpustí před panelákem"
VV 2,5 2,500
VV "napojení dešťzového svodu od RD"
VV 2,5 2,500
VV Součet 9,000

12 M 28617004 trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 
200x1000mm SN10 m 9,135 1 620,00 14 798,70

VV 9*1,015 "Přepočtené koeficientem množství 9,135

Stavební úpravy komunikace v ulici Lidické nábřeží, Sokolov

ZL002 - Změnový list č.2 - duben

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

13 K 877350310 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub 
hladkých plnostěnných DN 200 kus 4,000 266,00 1 064,00

VV "napojení vpustí na navrtávky"
VV 4 4,000

14 M 28617339 koleno kanalizace PP KG DN 200x45° kus 4,000 594,00 2 376,00

15 K 877350320 Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub 
hladkých plnostěnných DN 200 kus 1,000 441,00 441,00

16 M 28611395 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 
200/150/45° kus 1,000 590,00 590,00

17 K 877395121 Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z 
kanalizačních trub z PVC DN 400 kus 3,000 667,00 2 001,00

VV "napojení ul.vpusti v křižovatce"
VV 1 1,000
VV "napojení ul.vpusti proto paneláku"
VV 1 1,000
VV "napojení dešťového svodu od RD"
VV 1 1,000
VV Součet 3,000

18 K 877420310 Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub 
hladkých plnostěnných DN 500 kus 7,000 698,00 4 886,00

VV " 1ks - změna trasy trubního vedení oproti PD"
VV "2ks snížení trasy vedení do řeky oproti PD"
VV 3 3,000
VV "obejití základu parovodu"
VV 2 2,000
VV "vyústění do řeky"
VV 2 2,000
VV Součet 7,000

19 K 899623151 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým 
tř. C 16/20 v otevřeném výkopu m3 1,000 3 320,00 3 320,00

VV "obetonování potrubí v kolektoru - příprava pro pokládku 
panelů"

VV 1 1,000

20 K 899623161 Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým 
tř. C 20/25 v otevřeném výkopu m3 0,750 3 500,00 2 625,00

VV "obetonování přípojek od vpustí a dešťáků"
VV 3*0,25 0,750

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 11 824,00
21 K 919735126 Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 250 do 

300 mm m 12,000 672,00 8 064,00
VV "řezání betonů ve výkopu vedle spl.kanalizace"
VV tl.70cm
VV 2*3*2 12,000
VV Součet 12,000

22 K 921901573 Odstranění silničního přejezdu nad jednu kolej s 
vozovkou z betonových panelů m 2,000 1 880,00 3 760,00

VV "panely v hloubce 2m - jejich odstranění"
VV 2 2,000

D 997 Přesun sutě 8 152,90
23 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 12,260 665,00 8 152,90

D 998 Přesun hmot 395,76
24 K 998276101 Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických 

hmot otevřený výkop t 0,970 408,00 395,76

D PSV Práce a dodávky PSV 827,41

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 827,41
25 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za 

studena nátěrem penetračním m2 3,000 11,20 33,60

26 K 711141559 Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením 
vodorovné NAIP m2 3,500 113,00 395,50

27 M BTX.40000004 IPA V60 S35 (role/10m2) m2 4,079 97,65 398,31
VV 3,5*1,1655 "Přepočtené koeficientem množství 4,079

Strana 6 z 6



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: IČ: 00259586
Město Sokolov DIČ: CZ00259586

Zhotovitel: IČ: 29113903
KV Realinvest s.r.o. DIČ: CZ29113903

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 878 805,16

726 285,26 152 519,9021,00%
0,00 0,0015,00%

VG911
Stavební úpravy chodníku v ulici Lidické nábřeží, Sokolov

726 285,26

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 5



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: VG911

Stavba:

Místo: Sokolov Datum:

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

878 805,16726 285,26001 Chodník podél Lidického nábřeží

726 285,26 878 805,16

Stavební úpravy chodníku v ulici Lidické nábřeží, Sokolov

11. 5. 2022

 
 

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Sokolov Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: IČ: 00259586
Město Sokolov DIČ: CZ00259586

Zhotovitel: IČ: 29113903
KV Realinvest s.r.o. DIČ: CZ29113903

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 726 285,26

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 726 285,26 21,00% 152 519,90

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 878 805,16

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Stavební úpravy chodníku v ulici Lidické nábřeží, Sokolov

001 - Chodník podél Lidického nábřeží

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:  
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 726 285,26

HSV - Práce a dodávky HSV 726 285,26
    1 - Zemní práce 67 844,00

    5 - Komunikace pozemní 303 921,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 218 467,00

    997 - Přesun sutě 128 253,55

    998 - Přesun hmot 7 799,71

Stavební úpravy chodníku v ulici Lidické nábřeží, Sokolov

001 - Chodník podél Lidického nábřeží

Strana 4 z 5



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo: Sokolov Datum: 11. 5. 2022

Zadavatel: Město Sokolov Projektant:  
Zhotovitel: KV Realinvest s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 726 285,26

D HSV Práce a dodávky HSV 726 285,26

D 1 Zemní práce 67 844,00
1 K 113107241 Odstranění podkladu živičného tl 50 mm strojně pl přes 

200 m2 m2 150,000 32,70 4 905,00

2 K 113201111 Vytrhání obrub chodníkových m 291,000 113,00 32 883,00 CS ÚRS 2021 02
3 K 113201112 Vytrhání obrub silničních m 221,000 136,00 30 056,00 CS ÚRS 2021 02

D 5 Komunikace pozemní 303 921,00
4 K 567122114 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 

(KSC I) tl 150 mm m2 88,400 360,00 31 824,00 CS ÚRS 2021 02

5 K 573111112 Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 
1 kg/m2 m2 490,000 33,30 16 317,00 CS ÚRS 2021 02

6 K 577143111 Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 8 (ABJ) tl 50 mm 
š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu m2 490,000 522,00 255 780,00 CS ÚRS 2021 02

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 218 467,00

7 K 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s 
boční opěrou do lože z betonu prostého m 221,000 278,00 61 438,00

8 M 59217031 obrubník betonový silniční 1000x150x250mm m 221,000 210,00 46 410,00

9 K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z 
betonu s boční opěrou m 291,000 168,00 48 888,00 CS ÚRS 2021 02

10 M 59217001 obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm m 291,000 111,00 32 301,00 CS ÚRS 2021 02

11 K 916991121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních 
kostek z betonu prostého m3 9,000 3 270,00 29 430,00 CS ÚRS 2021 02

D 997 Přesun sutě 128 253,55
12 K 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 148,270 665,00 98 599,55

13 K 997221815 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 131,020 200,00 26 204,00

14 K 997221845 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu 
asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302 t 17,250 200,00 3 450,00

D 998 Přesun hmot 7 799,71

15 K 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z 
kamene, monolitickým betonovým nebo živičným t 109,855 71,00 7 799,71

Stavební úpravy chodníku v ulici Lidické nábřeží, Sokolov

001 - Chodník podél Lidického nábřeží

Strana 5 z 5


